
 

 

• Gestor(a): Wilson Paes Cardoso 

• CNPJ: 13.922.570/0001-80 

• Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista 

• Tel: (75) 3335-2119 

SEXTA-FEIRA – 31 DE MAIO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 100 

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ANDARAÍ PUBLICA: 

 

 

 

 

▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 067/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA FORNECIMENTO DE ESTANTES DE AÇO MULTIUSO, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DE ORGANIZAÇÃO DOS 

ARQUIVOS NAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO, SAÚDE E FAZENDA. 

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.andarai.ba.gov.br  
Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista| Tel: 75 3335-2119| Gestor(a): Wilson Paes Cardoso                                    

SEXTA-FEIRA 

31 DE MAIO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 100 

   

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDARAÍ 

RUA MABIMBUS – ALTO DA BELA VISTA 
CEP: 46830-000 CNPJ: 13.922.570/0001-80 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDARAÍ 

CNPJ Nº 13.922.570/0001-80 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/2024 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 067/2024 

Processo Administrativo: 049/2024 

Contrato: 067/2024 

Contratante: Município de Andaraí.  

Contratada: Atual Indústria e Comércio de Móveis LTDA  

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de estantes de aço multiuso, para 

atender às necessidades de organização dos arquivos nas unidades administrativas 

das Secretarias Municipais de Administração, Saúde e Fazenda. 

Vigência: 29/05/2024 a 29/05/2025 

Valor: R$ 32.400,00 (trinta e dois mil e quatrocentos reais).  

Dotação Orçamentária: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - 41,67% 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA – 0202 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PROJETO ATIVIDADE – 2004- MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

ELEMENTO DE DESPESA – 44.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 

FONTE DE RECURSO – 1500: R$ 13.501,08 

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA - 16,66% 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA – 0202010 – SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 

PROJETO ATIVIDADE –2075- MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DA FAZENDA 

ELEMENTO DE DESPESA – 44.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 

FONTE DE RECURSO – 1500: R$ 5.397,84 

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE - 41,67% 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA – 04.02 – FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE 

PROJETO ATIVIDADE –2063- MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE ATENÇÃO BÁSICA 

ELEMENTO DE DESPESA – 44.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 

FONTE DE RECURSO – 1600 – R$ 6.752,16 (20,84%) 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA – 04.02 – FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE 

PROJETO ATIVIDADE –2023- MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE - 

HOSPITALAR E AMBUL 

ELEMENTO DE DESPESA – 44.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 

FONTE DE RECURSO – 1500 – R$ 6.748,92 (20,83%) 

 

 

Fundamentação legal: art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/21, Andaraí-BA, 31 de Maio 
de 2024, Wilson Paes Cardoso, Prefeito Municipal. 

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.andarai.ba.gov.br/

		2024-05-31T14:41:26-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




